SERVIÇOS AMBULATORIAIS NA ESPECIALIDADE OFTALMOLOGICA, COM PREVISÃO DE 590 (quinhentos e 

noventa) CONSULTAS ANUAIS. HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de 

empenho para fazer frente ao procedimento em questão no valor de R$ 35.400,00(trinta e cinco mil e 

quatrocentos reais); EMPRESA: CENTRO MEDICO  OFTALMOLOGIGO  DE CRUZEIRO LTDA – CNPJ ° 

46.890.124/0001-90Queluz, 28 de JANEIRO de 2025. Contrato n°02/2025